
 Strana 1 / 4 

 

Kupní smlouva č. KT/13800/25 
  

na realizaci akce  
 

„Dodávka 5 kusů dřevěných prodejních stánků“ 

 
uzavřená podle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  

v platném znění 

 
I. 

Smluvní strany 
 
1.1 Město Litvínov 

se sídlem: Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01, Litvínov 
zastoupené: Karlem Rosenbaumem, 1. místostarostou města 
IČO:  002 66 027 
DIČ:  CZ00266027 
bankovní účet:  Komerční banka, a.s., č. ú. 921491/0100 
datová schránka: 8TYBQZK 
telefon: +420 476 767 620 
e-mail: info@mulitvinov.cz 
zástupce ve věcech smluvních:  Ing. Renáta Zárubová, Ph.D., vedoucí odboru nakládání s majetkem 
zástupce ve věcech technických: Ing. Karel Mutinský, vedoucí OSEM 

 

na straně jedné (dále jen „Kupující“) 
 
1.2 F. KONRÁD s.r.o. 

se sídlem:  Dukelská 5724, 430 01 Chomutov 
zastoupený:  Františkem Konrádem, jednatelem společnosti 
zapsaný:  U Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 14988 
IČO:  25047809 
DIČ:  CZ25047809 
bankovní účet:  Komerční banka a.s., č.ú. 7709640277/0100 
datová schránka:  rdi5k8F 
telefon:  +420 608 450 801 
e-mail:  drevovyroba@konrad.cz 
zástupce ve věcech smluvních:    František Konrád, tel.: +420 608 450 801 
zástupce ve věcech technických: Ondřej Milka DiS., tel.: +420 608 480 026 

na straně druhé (dále jen „Prodávající“) 

(Kupující a Prodávající dále též společně jako „Smluvní strany“) 
 
1.3 Smluvní strany se dohodly, že změnu osob, uvedených v bodu 1.1 a 1.2 této smlouvy, lze provést 

písemným oznámením druhé smluvní straně.  
 

 
 

II. 
Výchozí podklady a údaje 

 
2.1  Výchozí údaje: 

Název akce:   „Dodávka 5 kusů dřevěných prodejních stánků“   
Místo dodání:  areál Hamr, ul. Jandečkova č.p. 264, 435 42 Litvínov-Hamr. 

 
 
 
 
 



 Strana 2 / 4 

III. 
Předmět plnění 

 
3.1 Prodávající se touto smlouvou zavazuje Kupujícímu odevzdat předmět koupě, kterým je 5 kusů 

dřevěných prodejních stánků dle parametrů, jak je specifikováno v příloze č.1 (Technické parametry  
a specifikace) této smlouvy (dále jen „Stánek“ nebo „Stánky“) a převést na Kupujícího vlastnické právo 
ke Stánkům. 
 

3.2 Prodávající se zavazuje, že Stánky budou nové, nepoužité, kompletní a všechny použité materiály  
I. jakostní třídy. Stánky musí být v takovém stavu a provedení, aby byly bez dalších úprav způsobilé  
k užívání. 
 

3.3 Součástí plnění Prodávajícího dle této smlouvy budou dále následující činnosti a plnění:  

3.3.1. doprava Stánků do místa dodání dle odst. 2.1. této smlouvy, 

3.3.2. dodání prohlášení o shodě, certifikátů a atestů k použitým materiálům,  

3.3.3. dodání návodu k obsluze a údržbě Stánků v českém jazyce, 

3.3.4. zaškolení obsluhy. 
 

3.4 Prodávající prohlašuje, že předmět koupě není zatížen právy třetích osob. 

3.5 Vlastnické právo ke Stánkům přechází na Kupujícího okamžikem podpisu předávacího protokolu oběma 
smluvními stranami v souladu s čl. VIII. této Smlouvy. 

 
 
 

IV. 
Doba plnění 

 
4.1  Termín k dodání Stánků: do 6 týdnů ode dne účinnosti smlouvy.  
 
4.2 Prodávající splní svou povinnost provést plnění dle této smlouvy řádným předáním Stánků Kupujícímu 

v termínu uvedeném v bodě 4.1 této Smlouvy v místě dodání, přičemž Stánky nebudou vykazovat 
žádné vady a budou způsobilé k užívaní a budou předány všechny potřebné dokumenty uvedené 
v odst. 3.3 této smlouvy a bude oběma Smluvními stranami podepsán písemný předávací protokol.  
 

4.3 Pokud bude Prodávající v prodlení se splněním svých povinností dle odst. 3.1 a 3.3 této smlouvy oproti 
termínu plnění dle odst. 4.1 této smlouvy o více než o 14 dní, je Kupující oprávněn od této smlouvy 
jednostranně odstoupit. 

 
 

V. 
Cena 

 
5.1 Cena předmětu plnění dle této smlouvy se sjednává jako pevná a činí 337 975,20 Kč bez DPH. Cena 

zahrnuje dodání Stánků dle odst. 3.1 této smlouvy a další plnění dle odst. 3.3 

5.2 K ceně bez DPH, bude prodávajícím přičtena DPH v souladu se zákonem o DPH ve znění předpisů 
účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.  
 

 
VI. 

Platební podmínky 
 

6.1  Podkladem pro placení je faktura. Cenu lze fakturovat po převzetí Stánků Kupujícím na základě oběma 
Smluvními stranami podepsaného předávacího protokolu, jehož kopie bude nedílnou součástí faktury. 
Bez podpisu předávacího protokolu oběma Smluvními stranami nemá Prodávající nárok na úhradu 
ceny. 

6.2  Splatnost faktury bude 21 dnů ode dne doručení Kupujícímu. 



 Strana 3 / 4 

6.3 Faktura (dílčí) bude mít tyto náležitosti: 
- označení Kupujícího a Prodávajícího včetně adresy, DIČ, IČ 
- označení předmětu smlouvy 
- číslo smlouvy Kupujícího 
- číslo faktury 
- den odeslání a den splatnosti 
- celkovou sjednanou cenu, bez DPH, DPH v zákonné výši a cenu celkem s DPH 
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit účtovaná suma 
- razítko a podpis oprávněné osoby 

6.4  Kupující je oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě její splatnosti v případě, že bude obsahovat nesprávné údaje 
nebo bude neúplná. K proplacení dojde až po odstranění nesprávných údajů či jejich doplnění a lhůta 
splatnosti začne plynout dnem doručení opravené faktury Kupujícímu. 

 
 

VII. 
Záruka a záruční servis  

 
7.1 Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku na jakost. Záruční doba Stánků činí 24 měsíců a její běh 

začíná od předání a převzetí Stánků bez vad stvrzeného oběma Smluvními stranami podepsaným 
předávacím protokolem. Záruka se nevztahuje na vady, které budou způsobeny nevhodným užíváním 
Stánků. 

7.2 Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Stáncích viditelné vady, k předání  
a převzetí Stánků dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán 
záznam. Náklady na odstranění vad nese Prodávající. 

7.3 Prodávající se zavazuje v záruční době: 
a) nastoupit k odstranění vady bránící užívání nejpozději do 48 hodin od písemného, 

telefonického nebo jiného oznámení Kupujícím; 
b) odstranit vadu, která nebrání užívání v nejkratším možném termínu, nejpozději do 14 dnů ode 

dne jejího písemného oznámení Kupujícím.  

7.4 Pokud Prodávající vadu ve lhůtách dle předchozího odstavce neodstraní, je Kupující oprávněn nechat ji 
odstranit na náklady Prodávajícího a Prodávající se zavazuje náklady na odstranění vady uhradit 
Kupujícímu na jeho výzvu ve lhůtě v ní stanovené, jinak do 5 dnů od doručení výzvy. 
 

 
 

VIII. 
Dodací podmínky 

 
8.1 O předání Stánků bude sepsán předávací protokol dokládající řádné předání, předvedení a převzetí 

Stánků bez vad a vč. všech požadovaných součástí plnění dle této smlouvy v souladu s odst. 3.1 až 3.3 
této smlouvy. 

8.2 Prodávající je povinen zabezpečit účast svého pracovníka, pověřeného za Prodávajícího jednáním  
v technických záležitostech, na účasti předání Stánků kupujícímu v místě dodání a činit neprodleně 
opatření k odstranění vytknutých závad. 

8.3  Předmět Kuní smlouvy má vady, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v čl. III. této smlouvy nebo 
pokud neumožňuje bezvadné užívání k účelu, k němuž je určen, zejména pokud Stánky neodpovídají 
technické specifikaci stanovené přílohou č. 1 této smlouvy.    

8.4 Kupující je oprávněn přizvat k předání a převzetí Stánků i jiné osoby, jejichž účast pokládá za nezbytnou. 
 
 

IX. 
Smluvní pokuty 

 
9.1 Vznik nároku na smluvní pokutu ani její uhrazení se nedotýká nároku na náhradu újmy. 

9.2 Pokud bude Prodávající v prodlení se splněním svých povinností dle odst. 3.1 až 3.3 této smlouvy oproti 
termínu plnění dle odst. 4.1 této smlouvy uhradí Prodávající Kupujícímu v prvních 14 dnech prodlení 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny bez DPH stanovené v odst. 5.1 této smlouvy za každý započatý 
kalendářní den prodlení a od 15. dne prodlení uhradí Prodávající Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 



 Strana 4 / 4 

% z ceny bez DPH stanovené v odst. 5.1 této smlouvy za každý započatý kalendářní den prodlení. 

9.3 Smluvní pokuta za prodlení s odstraněním vad oproti dohodnutému termínu z přejímacího řízení na 
odstranění případných vad činí 500,- Kč za každou vadu a každý započatý kalendářní den prodlení  
s jejím odstraněním. 

9.4 Za včasné nezaplacení faktury zaplatí Kupující smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny předmětu 
plnění za každý započatý kalendářní den prodlení, a to ve lhůtě prvních čtrnácti dnů nedodržení termínu 
platby. Po této lhůtě se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,5 % z celkové ceny předmětu plnění za 
každý započatý kalendářní den prodlení s platbou faktury. 

9.5 V případě neodstranění vady v termínu dle této smlouvy je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení s odstraněním každé jednotlivé vady. 

9.6 Splatnost smluvních pokut se sjednává na 7 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování, pro případ nebude-
li smluvní pokuta realizována vzájemným zápočtem. 

 
 

X. 
Závěrečná ujednání 

 
10.1. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení 

této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou 
nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá 
původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí 
odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky. 

10.2.  Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které budou platné,   

  jestliže budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci Smluvních stran.  

10.3.  Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží její elektronický originál. 

10.4.  Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato Smlouva/Dodatek byla vedena v evidenci smluv vedené    

  městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu  
k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení   

  smlouvy a datum jejího uzavření. 

10.5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě/Dodatku nepovažují za obchodní      

  tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném   

  přístupu k informacím 

10.6. Tato Smlouva/Dodatek bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv dle   

 zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv. 

10.7. Tato Smlouva/Dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní Smlouvu/Dodatek   

 v informačním systému registru smluv. 

10.8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou technické parametry a specifikace uvedené v příloze č.1. 
 
Příloha č.1 – Technické parametry a specifikace 
 
 
 
V Litvínově dne ........................               V …………………….. dne .................... 
 
 
 
Za Kupujícího: Za Prodávajícího: 
 
 
 
........................................................                            ............................................................. 
          Karel Rosenbaum                                                              František Konrád 

1. místostarosta města                                                         jednatel společnosti  

Chomutově 28.3.2025





1 
 

 

                                            Smlouva číslo: KT/13800/25 

 

Smlouva na plnění veřejné zakázky  

 

„Dodávka 5 kusů dřevěných prodejních stánků“ 

 

  Datum Jméno Funkce Podpis 

Zpracoval:   5.3.2025 Bc. Eva Krejcarová referent OIRR v.r. 

Schválil: 26.3.2025 
Ing. Renáta Zárubová 

Ph.D. 
vedoucí ONM v.r. 

Správce rozpočtu: 26.3.2025 Ing. Lucie Kindigerová ekonom ONM v.r. 

Zpracovatel VZ: 5.3.2025 Bc. Eva Krejcarová referent OIRR v.r. 

Právní oddělení: AK/47/2025     
FFK Legal, advokátní 

kancelář, s.r.o. 
právní zástupce MěÚ 

Schváleno-RM: X Číslo usnesení:    X 

                   ZM: X Číslo usnesení: X 

Zveřejněno: Od: Do: 

Vedení města: 27.3.2025 Karel Rosenbaum místostarosta města v.r. 

 

 


		2025-03-28T09:21:52+0100
	František Konrád


		2025-03-31T13:10:56+0000




